V
F ¥ BUS/ITALIA

VENE T
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E029 - CITTADELLA-TOMBOLO-VILLA DEL CONTE-S GIORGIO P-PADOVA con dev Cavino

Vettore Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fVsc Sfns fVsc Ssc fns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc fer Ssc fer fer fVsc Sfns Sfns fVsc fVsc Sfns
Note CT BD CG CcC

CITTADELLA CONSORZIO 05:50 | 06:15 | 06:15 | 06:40 | 06:40 07:35 | 07:35 | 08:00 | 08:00 | 08:30 | 08:30 | 09:15 | 12:40 13:23 | 14:05 16:15|17:15| 17:15
TOMBOLO 05:57 | 06:22 | 06:22 | 06:47 | 06:47 07:42 | 07:42 | 08:07 | 08:07 | 08:37 | 08:37 | 09:22 | 12:47 13:30 | 14:12 16:22 | 17:22 | 17:22
S. MARTINO DI LUPARI V. PUCCINI 06:00 | 06:24 | 06:24 | 06:49 | 06:49 07:47 | 07:47 | 08:10 | 08:10 | 08:40 | 08:40 | 09:25 | 12:50 13:33 | 14:15 16:25 | 17:25| 17:25
ABBAZIA PISANI 06:06 | 06:31 | 06:31 | 06:56 | 06:56 07:51 | 07:51 | 08:16 | 08:16 | 08:46 | 08:46 | 09:31 | 12:56 : 13:39 | 14:21 : . : 16:31|17:31 | 17:31
VILLA DEL CONTE 06:11 | 06:36 | 06:36 | 07:01 | 07:01 07:56 | 07:56 | 08:21 | 08:21 | 08:51 | 08:51 | 09:36 | 13:01 | 13:28 | 13:44 | 14:26 | 15:20 | 15:20 | 15:50 | 16:36 | 17:36 | 17:36
TREMARENDE 06:14 | 06:39 | 06:39 | 07:04 | 07:04 07:59 | 07:59 | 08:24 | 08:24 | 08:54 | 08:54 | 09:39 | 13:04 13:47 | 14:29 | 15:23 | 15:23 | 15:53 | 16:39 | 17:39 | 17:39
S. GIUSTINA IN COLLE 06:17 | 06:42 | 06:42 | 07:07 | 07:07 08:02 | 08:02 | 08:27 | 08:27 | 08:57 | 08:57 | 09:42 | 13:07 13:50 | 14:32 | 15:26 | 15:26 | 15:56 | 16:42 | 17:42 | 17:42
S. GIORGIO DELLE PERTICHE 06:20 | 06:45 | 06:45 | 07:10 | 07:10 . 08:05 | 08:05 | 08:30 | 08:30 | 09:00 | 09:00 | 09:45 | 13:10 . 13:53 | 14:35 | 15:29 | 15:29 | 15:59 | 16:45 | 17:45 | 17:45
ARSEGO 06:23 | 06:48 | 06:48 | 07:13 | 07:13 | 07:10 | 08:08 | 08:08 | 08:33 | 08:33 | 09:03 | 09:03 | 09:48 | 13:13 | 13:40 | 13:56 | 14:38 | 15:32 | 15:32 | 16:02 | 16:48 | 17:48 | 17:48
CAVINO CENTRO . . . 07:19 | 07:19 . . . . . . . . . . . . . . . . .
MOLINI 06:28 | 06:53 | 06:53 | 07:23 [ 07:23 | 07:15 | 08:13 | 08:13 | 08:38 | 08:38 | 09:08 | 09:08 | 09:53 | 13:18 14:01 | 14:43 | 15:37 | 15:37 | 16:07 | 16:53 | 17:53 | 17:53
S. MARIA DI NON 06:31 | 06:56 | 06:56 | 07:26 | 07:26 | 07:17 | 08:16 | 08:16 | 08:41 | 08:41 | 09:11 | 09:11 | 09:56 | 13:21 14:04 | 14:46 | 15:40 | 15:40 | 16:10 | 16:56 | 17:56 | 17:56
TAVO 06:33 | 06:58 | 06:58 | 07:28 | 07:28 | 07:19 | 08:18 | 08:18 | 08:43 | 08:43 | 09:13 | 09:13 | 09:58 | 13:23 14:06 | 14:48 | 15:42 | 15:42 | 16:12 | 16:58 | 17:58 | 17:58
SALETTO DI VIGODARZERE 06:38 | 07:03 | 07:03 | 07:33 ({ 07:33 | 07:24 | 08:23 | 08:23 | 08:48 | 08:48 | 09:18 | 09:18 | 10:03 | 13:28 14:11 | 14:53 | 15:47 | 15:47 | 16:17 | 17:03 | 18:03 | 18:03
VIGODARZERE 06:42 | 07:07 | 07:07 | 07:37 | 07:37 | 07:28 | 08:28 | 08:27 | 08:52 | 08:52 | 09:22 | 09:22 | 10:07 | 13:32 14:15 | 14:57 | 15:51 | 15:51 | 16:21 | 17:07 | 18:07 | 18:07
PADOVA ARCELLA 06:52 | 07:25 | 07:17 | 07:53 | 07:47 | 07:34 | 08:49 | 08:37 | 09:10 | 09:02 | 09:38 | 09:32 | 10:17 | 13:42 14:25 | 15:07 | 16:05 | 16:01 | 16:31 | 17:17 | 18:23 | 18:17
PADOVA STAZ. FS 06:55 | 07:30 | 07:20 | 07:56 | 07:50 | 07:37 | 08:58 | 08:40 | 09:15 | 09:05 | 09:41 | 09:35 | 10:20 | 13:45 14:28 | 15:10 | 16:11 | 16:04 | 16:34 | 17:20 | 18:26 | 18:20

PADOVA AUTOSTAZIONE

Legenda cadenze

fer
fsc
fVsc
Ssc
Sfns

feriale (lun FERIALE

feriale scol FERIALE SCOLASTICA

feriale scol FERIALE SCOLASTICA ESCLUSO IL SABATO
solo il sabz SOLO IL SABATO SCOLASTICO
sabato e fe SABATO FERIALE E NON SCOLASTICO

Legenda note

Gl

BD
CT
CG

CC

Corsa in partenza dall'lstituto Girardi alle 13:20
Corsa Diretta (non effettua fermate intermedie)
Nei giorni scolastici la corsa parte alle 12:37 dal Terminal di Cittadella
Dal lunedi al venerdi scolastici la corsa parte alle 13:19 dal Terminal di Cittadella, transita per ist. Girardi,
al sabato scolastico la corsa parte alle 13:20 dal Terminal di Cittadella

Dal lunedi al venerdi scolastici la corsa parte alle 14:02 dal Terminal di Cittadella




y & 4
FF BUS/TALIA

VENE T
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E029 - PADOVA-S GIORGIO P-VILLA DEL CONTE-TOMBOLO-CITTADELLA con dev Cavino

Vettore Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fVsc Sfns fVsc Sfns fsc fer fer fer fsc fns fVsc Sfns fer fVns fer fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fer

Note CcT

PADOVA AUTOSTAZIONE 06:20 | 07:10 | 09:20 | 09:20 | 10:35| 10:35 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:40 | 13:20 | 13:20 | 13:55 | 13:55| 14:25 | 14:55 | 15:50 | 17:25 | 17:25 | 17:55 | 17:55 | 18:25 | 18:25 | 19:25
PADOVA FS J. AVANZO 06:25 | 07:15 | 09:25 | 09:25 | 10:40 | 10:40 | 11:05 | 11:35| 12:05 | 12:45 | 13:25 | 13:25| 14:00 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:55|17:30 | 17:30 | 18:00 | 18:00 | 18:30 | 18:30 | 19:30
PADOVA ARCELLA 06:27 | 07:17 | 09:27 | 09:27 | 10:42 | 10:42 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:46 | 13:27 | 13:27 | 14:02 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:57 | 17:32 | 17:32 | 18:02 | 18:01 | 18:32 | 18:32 | 19:32
VIGODARZERE 06:34 | 07:24 | 09:37 | 09:34 | 10:52 | 10:49 | 11:17 | 11:44 | 12:14 | 12:53 | 13:34 | 13:34 | 14:09 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 16:04 | 17:46 | 17:39 | 18:16 | 18:08 | 18:43 | 18:39 | 19:39
SALETTO DI VIGODARZERE 06:38 | 07:28 | 09:41 | 09:38 | 10:56 | 10:53 | 11:21 | 11:48 | 12:18 | 12:57 | 13:38 | 13:38 | 14:13 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 16:08 | 17:50 | 17:43 | 18:20 | 18:12 | 18:47 | 18:43 | 19:43
TAVO 06:43 |1 07:33(09:46 | 09:42 | 11:01 | 10:57 | 11:26 | 11:52 | 12:22 | 13:02 | 13:42 | 13:42 | 14:18 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 16:12 | 17:56 | 17:47 | 18:26 | 18:17 | 18:53 | 18:47 | 19:47
S. MARIA DI NON 06:47 | 07:37 | 09:50 | 09:45 | 11:05 | 11:00 | 11:30 | 11:55| 12:25 | 13:05 | 13:45 | 13:45 | 14:22 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 16:15 | 18:00 | 17:50 | 18:29 | 18:20 | 18:57 | 18:50 | 19:50
MOLINI 06:49 | 07:39 | 09:52 | 09:47 | 11:07 | 11:02 | 11:32 | 11:57 | 12:27 | 13:07 | 13:47 | 13:47 | 14:24 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 16:17 | 18:02 | 17:52 | 18:31 | 18:22 | 18:59 | 18:52 | 19:52
CAVINO CENTRO . . . . . . . . . . 13:51 . . . . . . . . . . . . .
ARSEGO 06:55 | 07:45 | 09:57 | 09:52 | 11:12 | 11:07 | 11:37 | 12:02 | 12:32 | 13:12 | 13:57 | 13:52 | 14:30 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 16:22 | 18:09 | 17:57 | 18:37 | 18:27 | 19:04 | 18:57 | 19:57
S. GIORGIO DELLE PERTICHE 06:59 | 07:49 | 10:00 | 09:55 | 11:15| 11:10 | 11:40 | 12:05 | 12:35 14:00 | 13:55| 14:34 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:25 | 18:12 | 18:00 19:07 | 19:00 | 20:00
S. GIUSTINA IN COLLE 07:02 | 07:52 | 10:03 | 09:58 | 11:18 | 11:13 | 11:43 | 12:08 | 12:38 14:03 | 13:58 | 14:37 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:28 | 18:15 | 18:03 19:10 | 19:03 | 20:03
TREMARENDE 07:05|07:55|10:06 | 10:01 | 11:21 | 11:16 | 11:46 | 12:11 | 12:41 14:06 | 14:01 | 14:40 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:31 | 18:18 | 18:06 19:13 | 19:06 | 20:06
VILLA DEL CONTE 07:09 | 07:59 | 10:09 | 10:04 | 11:24 | 11:19| 11:49 | 12:14 | 12:44 14:09 | 14:04 | 14:44 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:34 | 18:21 | 18:09 19:16 | 19:09 | 20:09
ABBAZIA PISANI 07:14 | 08:04 | 10:14 | 10:09 | 11:29 | 11:24 | 11:54 | 12:19 | 12:49 14:14 | 14:09 | 14:49 | 14:44 16:39 | 18:26 | 18:14 19:21 | 19:14 | 20:14
S. MARTINO DI LUPARI V. PUCCINI 07:20| 08:10 | 10:20 | 10:15 | 11:35| 11:30 | 12:00 | 12:25| 12:55 14:20 | 14:15 | 14:55 | 14:50 16:45 | 18:32 | 18:20 19:27 | 19:20 | 20:20
TOMBOLO 07:23 |1 08:13 | 10:23 | 10:18 | 11:38 | 11:33 | 12:03 | 12:28 | 12:58 14:23 | 14:18 | 14:58 | 14:53 16:48 | 18:35 | 18:23 19:30 | 19:23 | 20:23
CITTADELLA CONSORZIO 07:30 | 08:20 | 10:32 | 10:27 | 11:47 | 11:42 | 12:12 | 12:37 | 13:07 14:32 | 14:27 | 15:05 | 15:02 16:57 | 18:45 | 18:32 19:40 | 19:32 | 20:32

Legenda cadenze

fer
fsc
fns
fVsc
Sfns
fVns

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale non scolastico
feriale scolastica escluso il sabato

sabato e feriale non scolastico
feriale non scolastico escluso il sabato

Legenda note

CT

nei giorni scolastici la corsa prosegue fino al Terminal di Cittadella




